АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ПРИДОЛИННЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.07.2014
	№
	31-п

	п. Придолинный

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов  в период подготовки и проведения выборов Губернатора Оренбургской области

       В связи с предстоящими выборами  Губернатора Оренбургской области, а также депутатов представительного органа муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,  в соответствии с  Законом Оренбургской области от 25.06.2012г. №883/250-V-ОЗ  «О выборах Губернатора Оренбургской области»,

1. Выделить  и оборудовать на территории  муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального обнародования.

         3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования                                                                    Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района, председателю избирательной комиссии И.И.Черемисина.

                                                                                                                        Приложение 1

                                                                                                    к Постановлению № 31-п

                                                                                                    от  24.07.2014 г.

                                                   ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов  в муниципальном образовании  Придолинный сельсовет Ташлинского района

	Наименование населенного пункта
	месторасположения
	адрес
	примечание

	п.Придолинный
	Здание конторы ООО «Придолинное»
	ул.Центральная, 2
	доска объявлений
(по согласованию)

	здание Ташлинской амбулатории
	ул.Больничная, 2
	доска объявлений

(по согласованию)

	п.Криницы
	здание магазина ООО «Придолинное»
	ул.Локтева, 11
	доска объявлений

(по согласованию)